



AYUNTAMIENTO
DE AHOME

MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCION DE CONSTRUCCION

AHOME
TRABAJAMOS CONTIGO

FINIQUITO

HOJA: 1
DE: 6

PERIODO : DEL: 25 DE FEBRERO AL: 16 DE MARZO DEL AÑO: 2017 FECHA: 16 DE MARZO DE 2017

OBRA: 1.-CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN ENTRONQUE DE CARRETERA MOCHIS-TOPO EL MAVIRI, EJIDO TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. 2.-REHABILITACIÓN DE PARQUE OWEN UBICADO EN TOPOLOBAMPO, SINDICATURA TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. 3.-SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA EN COLUMNAS, MUROS Y REPIZÓN, BALAUSTRADO, UBICADO EN EL CENTRO CULTURAL DE TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

CONTRATO: CONT-DGOP-DC-005-17
CONTRATISTA: C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO

No	CONCEPTO	UNIDAD	SEGÚN PROYECTO	VOLUMENES EJECUTADOS			DIFERENCIA DE VOLUMEN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
				E1	E2	TOTALES			
1	TECHUMBRE METALICA PARADA DE CAMIONES, BANCA Y FIRME DE CONCRETO								
1.1	TRAZO Y NIVELACIÓN DEL AREA EN CONSTRUCCIÓN	M2	8.16	7.14		7.14	1.02	7.07	7.21
1.2	EXCAVACIÓN A MANO EN MATERIAL "B" DE 0.00 A 2.00 M. DE PROFUNDIDAD EN SECO, INCLUYE: MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M3	3.62	3.43		3.43	0.19	181.85	34.55
1.3	PLANTILLA DE CONCRETO F'C=100 KG/CM2 DE 5 CM. DE ESPESOR. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	M2	2.00	2.00		2.00	0.00	155.41	-
1.4	ZAPATA AISLADA DE 1.00 X 1.00 X 0.20 M DE SECCIÓN DE CONCRETO F'C=200 KG/CM2, PARRILLA ARMADA CON VARILLAS No. 3 @ 12 CM. EN AMBAS DIRECCIONES, INCLUYE: MATERIALES, CIMBRA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO (VER PLANO).	PZA	2.00	2.00		2.00	0.00	1,350.38	-
1.5	DADO DE CONCRETO DE 0.40 X 0.40 M. DE SECCION Y 1.30 M. DE ALTURA, ARMADO CON 8 VRS. 1/2" DE DIAM. ESTRIBOS DE 1/4" A.C. 20 CM., CONCRETO F'c=200 KG/CM2, SUMINISTRO DE MATERIALES, HABILITADO Y COLOCADO DE ACERO, FABRICACIÓN Y COLOCACIÓN DE CONCRETO, CIMBRA Y DESCIMBRA.	PZA	2.00	2.00		2.00	0.00	1,192.28	-
1.6	FABRICACIÓN Y COLOCACIÓN DE PLACA DE ACERO DE 1/2" DE 40 X 40 CM. PERFORADA Y 4 PZAS DE ANCLAS DE COLD ROLL DE 5/8" DE 1.00 M. DE LONGITUD TOTAL DONDE 75 CM. SON DE LARGO, 15 CM. SON DE PATA Y 10 CM. DE ROSCA PARA AJUSTAR A COLUMNA, INCLUYE: ROSCADO, TUERCA, RONDANAS PLANAS Y DE PRESION.	PZA	2.00	2.00		2.00	0.00	1,570.17	-
1.7	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RELLENO COMPACTADO EN ZAPATA CON MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION CON PIZÓN DE MANO EN CAPAS DE 20 CM., INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA MENOR.	M3	0.41	1.26		1.26	-0.85	99.18	-84.30
1.8	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL PRODUCTO DE BANCO (BALASTRE FINO) EN AREA DE FIRME, CON PIZÓN DE MANO EN CAPAS DE 20 CM., INCLUYE: MATERIAL, HERRAMIENTA MENOR.	M3	1.62	1.42		1.42	0.20	681.45	136.29
1.9	FIRME DE DE 10 CM DE ESPESOR, ARMADO CON MALLA 6X6/10-10, CONCRETO F'c=200 KG/CM2, ACABADO FINO BROCHEADO	M2	6.48	7.14		7.14	-0.66	392.24	-258.88

CONFORME

REVISAR

Vo.Bo.

APRUEBA

Stephany Alvarado

Francisco Ordóñez Guillén

Ricardo Maldonado Islas

Josué Jacinto Sánchez Ruelas

C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO
CONTRATISTA

ARQ. FRANCISCO ORDÓÑEZ GUILLÉN
SUPERVISOR

ING. RICARDO MALDONADO ISLAS
DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

ING. JOSUÉ JACINTO SANCHEZ RUELAS
DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS



AYUNTAMIENTO
DE AHOME

MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

AHOME
TRABAJAMOS CONTIGO

FINIQUITO

HOJA: 2
DE: 6

PERIODO : DEL: 25 DE FEBRERO ✓ AL: 16 DE MARZO ✓ DEL AÑO: 2017 FECHA: 16 DE MARZO DE 2017 ✓

OBRA: 1.-CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN ENTRONQUE DE CARRETERA MOCHIS-TOPO EL MAVIRI, EJIDO TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. 2.-REHABILITACIÓN DE PARQUE OWEN UBICADO EN TOPOLOBAMPO, SINDICATURA TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. 3.-SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA EN COLUMNAS, MUROS Y REPIZÓN, BALAUSTRADO, UBICADO EN EL CENTRO CULTURAL DE TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. ✓
CONTRATO: CONT-DGOP-DC-005-17 ✓
CONTRATISTA: C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO ✓

No	CONCEPTO	UNIDAD	SEGÚN PROYECTO	VOLUMENES EJECUTADOS			DIFERENCIA DE VOLUMEN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
				E1	E2	TOTALES			
1.10	DENTELLON DE CONCRETO DE 15 CM. DE SECCION Y 0.20 M. DE ALTURA, ARMADO CON ARMEX DE 15X20-4, CONCRETO F _c =200 KG/CM2, EXCAVACION Y RELLENO CON MATERIAL DE EXCAVACIÓN, SUMINISTRO DE MATERIALES, COLOCADO DE ACERO, FABRICACIÓN Y COLOCACIÓN DE CONCRETO, CIMBRA Y DESCIMBRA.	✓ ML	✓ 12.00	11.20		✓ 11.20	✓ 0.80	\$ ✓ 376.01	\$ ✓ 300.81
1.11	FABRICACIÓN Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA A BASE DE 2 COLUMNAS DE MONTEN DOBLE EN CAJÓN DE 4", 2 MENSULAS POR COLUMNA DE PTR BLANCO DE 2" X 2" DE 1.00 CM., EN LA PARTE SUPERIOR BASTIDOR PERIMETRAL DE MONTEN DOBLE EN CAJÓN DE 4" DE 2.70 X 3.00 M., CON REFUERZO EN AMBOS SENTIDOS EN CRUZ DE PTR BLANCO DE 2" X 2" AL CENTRO, CUBIERTA DE LAMINA ACANALADA DE R-72 CAL- 26 DE 2.70 X 3.00 M., BASTIDOR SOBRE EL POLIN DE 4" A BASE DE ANGULO DE 1/8" X 1" DE 2.70 X 3.00 M. FORRADO CON 20 CM. DE LAMINA NEGRA CAL- 18, ASIENTO CON 3 LINEAS DE MONTEN DE 4" CAL- 14 HACIA AMBOS LADOS Y RESPALDOS CON DOS LINEAS DE MONTEN DE 4" CON CRUCETAS DE PTR DE 2" X 2" BLANCO DE REFUERZO ENTRE AMBOS INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR, CORTE, SOLDADURA, PINTURA DE FONDO Y ACABADO FINAL DE ESMALTE ANTICORROSIVO.	✓ PZA	✓ 1.00	1.00		✓ 1.00	✓ 0.00	\$ ✓ 20,334.19	\$ ✓ -
1.12	ACARREO EN CAMIÓN DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACIÓN (10 KM), INCLUYE: CARGA A MANO.	✓ M3	✓ 4.17	2.82		✓ 2.82	✓ 1.35	\$ ✓ 176.29	\$ ✓ 237.99
1.13	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA.	✓ M2	✓ 8.10	7.14		✓ 7.14	✓ 0.96	\$ ✓ 55.98	\$ ✓ 53.74
SUB-TOTAL DE TECHUMBRE METALICA PARADA DE CAMIONES, BANCA Y FIRME DE CONCRETO:									\$ ✓✓ 427.41
SUB-TOTAL DE 1.-CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN ENTRONQUE DE CARRETERA MOCHIS-TOPO EL MAVIRI, EJIDO TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.									\$ ✓✓✓ 427.41



CONFORME

REVISAR

Vo.Bo.

APRUEBA

Paloma Alvarado

DIRECCIÓN
GENERAL DE
OBRAS PÚBLICAS

C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO
CONTRATISTA

DIRECCIÓN DE
CONSTRUCCIÓN
FRANCISCO ORDÓÑEZ GUILLÉN
SUPERVISOR

ING. RICARDO MALDONADO ISLAS
DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN

ING. JOSUÉ JACINTO SANCHEZ RUELAS
DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS



AYUNTAMIENTO
DE AHOME

MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

AHOME
TRABAJAMOS CONTIGO

FINIQUITO

HOJA: 3
DE: 6

PERIODO : DEL: 25 DE FEBRERO AL: 16 DE MARZO DEL AÑO: 2017 FECHA: 16 DE MARZO DE 2017

OBRA: 1.-CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN ENTRONQUE DE CARRETERA MOCHIS-TOPO EL MAVIRI, EJIDO TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. 2.-REHABILITACIÓN DE PARQUE OWEN UBICADO EN TOPOLOBAMPO, SINDICATURA TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. 3.-SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA EN COLUMNAS, MUROS Y REPIZÓN, BALAUSTRADO, UBICADO EN EL CENTRO CULTURAL DE TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. ✓
CONTRATO: CONT-DGOP-DC-005-17 ✓
CONTRATISTA: C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO ✓

No	CONCEPTO	UNIDAD	SEGÚN PROYECTO	VOLUMENES EJECUTADOS			DIFERENCIA DE VOLUMEN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
				E1	E2	TOTALES			
1	REHABILITACIÓN DE PARQUE OWEN								
1.1	ACABADOS								
1.1.1	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA MARCA ADLER O SIMILAR EN CALIDAD EN MUROS DE BLOCK EN ÁREA DE SKATE PARK, DE 0.00 A 3.00 M. DE ALTURA, INCLUYE: LIMPIEZA, FONDO Y DOS MANOS, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	✓ M2	✓ 190.80	164.88		✓ 164.88	✓ 25.92	\$ ✓ 53.03	\$ ✓ 1,374.53
1.1.2	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA MARCA ADLER O SIMILAR EN CALIDAD EN ENTRADA 1 DE 0.00 A 3.00 M. DE ALTURA, INCLUYE: LIMPIEZA, FONDO Y DOS MANOS, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	✓ M2	✓ 62.60	53.58		✓ 53.58	✓ 9.02	\$ ✓ 53.03	\$ ✓ 478.33
1.1.3	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA MARCA ADLER EN MUROS DE BLOCK EN ÁREA DE ENTRADA 2 DE 0.00 A 3.00 M. DE ALTURA, INCLUYE: LIMPIEZA, FONDO Y DOS MANOS, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	✓ ML	✓ 43.40	53.58		✓ 53.58	✓ -10.18	\$ ✓ 53.03	-\$ ✓ 539.85
1.1.4	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE ESMALTE EN PORTERÍAS EN TUBOS DE 0.30 M DE ANCHO, INCLUYE : LIMPIEZA, DOS MANOS, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	✓ ML	✓ 75.80	74.80		✓ 74.80	✓ 1.00	\$ ✓ 86.51	\$ ✓ 86.51
1.1.5	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE ESMALTE EN DE LAMPARAS DE 0.45 M DE ANCHO Y 6.00 M DE ALTURA, INCLUYE : LIMPIEZA, DOS MANOS, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	✓ PZA	✓ 10.00	11.00		✓ 11.00	✓ -1.00	\$ ✓ 1,813.66	-\$ ✓ 1,813.66
1.1.6	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE ESMALTE EN DE LAMPARAS DE 1.00 M DE ANCHO Y 2.70 M DE ALTURA, INCLUYE : LIMPIEZA, DOS MANOS, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	✓ PZA	✓ 2.00	2.00		✓ 2.00	✓ 0.00	\$ ✓ 1,813.66	\$ ✓ -
1.1.7	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA MARCA ADLER O SIMILAR EN MUROS DE BLOCK EN ÁREA DE PLACA DE 0.00 A 3.00 M. DE ALTURA, INCLUYE: LIMPIEZA, FONDO Y DOS MANOS, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	✓ M2	✓ 9.06	5.33		✓ 5.33	✓ 3.73	\$ ✓ 53.03	\$ ✓ 197.80

CONFORME

REVISAR

Vo.Bo.

APRUEBA

Paloma Alvarado

C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO
CONTRATISTA

ARQ. FRANCISCO ORDÓÑEZ GUILLÉN
SUPERVISOR

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

ING. RICARDO MALDONADO ISLAS
DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN

ING. JOSUÉ JACINTO SÁNCHEZ RUELAS
DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS



AYUNTAMIENTO
DE AHOME

MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

AHOME
TRABAJAMOS CONTIGO

FINIQUITO

HOJA: 4
DE: 6

PERIODO: DEL: 25 DE FEBRERO ✓ AL: 16 DE MARZO ✓ DEL AÑO: 2017 ✓ FECHA: 16 DE MARZO DE 2017 ✓

OBRA: 1.-CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN ENTRONQUE DE CARRETERA MOCHIS-TOPO EL MAVIRI, EJIDO TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. 2.-REHABILITACIÓN DE PARQUE OWEN UBICADO EN TOPOLOBAMPO, SINDICATURA TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. 3.-SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA EN COLUMNAS, MUROS Y REPIZÓN, BALAUSTRADO, UBICADO EN EL CENTRO CULTURAL DE TOPOLOBAMPO. MUNICIPIO DE AHOME. SINALOA. ✓

CONTRATO: CONT-DGOP-DC-005-17 ✓
CONTRATISTA: C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO ✓

No	CONCEPTO	UNIDAD	SEGÚN PROYECTO	VOLUMENES EJECUTADOS			DIFERENCIA DE VOLUMEN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
				E1	E2	TOTALES			
1.1.8	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA MARCA ADLER EN MUROS DE BLOCK EN ÁREA DE SKATE PARK DE 0.00 A 3.00 M. DE ALTURA, INCLUYE: LIMPIEZA, FONDO Y DOS MANOS, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	✓ M2	✓ 5.00	0.00		✓ 0.00	✓ 5.00	\$ ✓ 53.03	\$ ✓ 265.15
1.1.9	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE ESMALTE EN PUERTAS EN TUBOS DE 7.00 M DE ALTURA, INCLUYE : LIMPIEZA, DOS MANOS, BROCHA, THINER, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	✓ PZA	✓ 2.00	2.00		✓ 2.00	✓ 0.00	\$ ✓ 2,285.05	\$ ✓ -
							TOTAL DE ACABADOS:		✓✓ \$48.81
							TOTAL DE REHABILITACIÓN DE PARQUE OWEN:		✓✓ \$48.81
							SUBTOTAL DE 2.-REHABILITACIÓN DE PARQUE OWEN UBICADO EN TOPOLOBAMPO, SINDICATURA TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA		\$ ✓✓✓ 48.81



CONFORME *Paloma Alvarado* C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO CONTRATISTA

REVISAR *[Signature]* ARQ. FRANCISCO ORDÓÑEZ GUILLÉN SUPERVISOR

Vo.Bo. *[Signature]* ING. RICARDO MALDONADO ISLAS DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN

APRUEBA *[Signature]* ING. JOSUÉ JACINTO SÁNCHEZ RUELAS DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS



AYUNTAMIENTO
DE AHOME

MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

AHOME
TRABAJAMOS CONTIGO

FINIQUITO

HOJA: 5
DE: 6

PERIODO : DEL: 25 DE FEBRERO AL: 16 DE MARZO DEL AÑO: 2017 FECHA: 16 DE MARZO DE 2017

OBRA: 1.-CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN ENTRONQUE DE CARRETERA MOCHIS-TOPO EL MAVIRI, EJIDO TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. 2.-REHABILITACIÓN DE PARQUE OWEN UBICADO EN TOPOLOBAMPO, SINDICATURA TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. 3.-SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA EN COLUMNAS, MUROS Y REPIZÓN, BALAUSTRADO, UBICADO EN EL CENTRO CULTURAL DE TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

CONTRATO: CONT-DGOP-DC-005-17
CONTRATISTA: C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO

No	CONCEPTO	UNIDAD	SEGÚN PROYECTO	VOLUMENES EJECUTADOS			DIFERENCIA DE VOLUMEN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
				E1	E2	TOTALES			
1	PINTURA DE ESMALTE EN HERRERÍA								
1.1	PINTURA EN MUROS								
1.1.1	PINTURA VINÍLICA EN MUROS CON ACABADO FLOTEADO MARCA VIN DYNASTY COLOR PLUS MATE BLANCO Y COLORES CLAROS A DOS MANOS O SIMILAR EN CARACTERÍSTICAS Y CALIDAD, INCLUYE : APLICACIÓN DE SELLADOR, MATERIALES, PREPARACIÓN DE LA SUPERFICIE, MANO DE OBRA, EQUIPO , HERRAMIENTA, ANDAMIOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCIÓN.	M2	238.21	236.85		236.85	1.36	\$ 54.08	\$ 73.54
							TOTAL DE PINTURA EN MUROS:		\$ 73.54
1.2	PINTURA EN BALAUSTRADO								
1.2.1	PINTURA VINÍLICA EN CERCO CON BALAUSTRADO Y REPIZÓN DE CONCRETO MARCA VIN DYNASTY COLOR PLUS MATE BLANCO Y COLORES CLAROS A DOS MANOS O SIMILAR EN CARACTERÍSTICAS Y CALIDAD, INCLUYE : APLICACIÓN DE SELLADOR, MATERIALES, PREPARACIÓN DE LA SUPERFICIE, MANO DE OBRA, EQUIPO , HERRAMIENTA, ANDAMIOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCIÓN.	M2	58.40	65.65		65.65	-7.25	\$ 56.21	-\$ 407.52
							TOTAL DE PINTURA EN BALAUSTRADO:		-\$ 407.52
1.3	PINTURA EN COLUMNAS								
1.3.1	PINTURA VINÍLICA EN COLUMNAS DE CONCRETO DE 52X52 CM. MARCA VIN DYNASTY COLOR PLUS MATE BLANCO Y COLORES CLAROS A DOS MANOS O SIMILAR EN CARACTERÍSTICAS Y CALIDAD, INCLUYE : APLICACIÓN DE SELLADOR, MATERIALES, PREPARACIÓN DE LA SUPERFICIE, MANO DE OBRA, EQUIPO , HERRAMIENTA, ANDAMIOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCIÓN.	M2	145.27	139.32		139.32	5.95	\$ 56.21	\$ 334.45
							TOTAL DE PINTURA EN COLUMNAS:		\$ 334.45
							TOTAL DE PINTURA DE ESMALTE EN HERRERÍA:		\$ 0.47
							SUB-TOTAL DE 3.-SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA EN COLUMNAS, MUROS Y REPIZÓN, BALAUSTRADO, UBICADO EN EL CENTRO CULTURAL DE TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA		\$ 0.47

CONFORME

REVISAR

Vo.Bo.

APRUEBA

Paloma Alvarado



C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO
CONTRATISTA

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN
FRANCISCO ORDÓÑEZ GUILLÉN
SUPERVISOR

ING. RICARDO MALDONADO ISLAS
DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN

ING. JOSUÉ JACINTO SANCHEZ RUELAS
DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS



AYUNTAMIENTO
DE AHOME

MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN



FINIQUITO

HOJA: 6
DE: 6

PERIODO : DEL: 25 DE FEBRERO AL : 16 DE MARZO DEL AÑO: 2017 FECHA: 16 DE MARZO DE 2017

OBRA: 1.-CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN ENTRONQUE DE CARRETERA MOCHIS-TOPO EL MAVIRI, EJIDO TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. 2.-REHABILITACIÓN DE PARQUE OWEN UBICADO EN TOPOLOBAMPO, SINDICATURA TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. 3.-SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA EN COLUMNAS, MUROS Y REPIZÓN, BALAUSTRADO, UBICADO EN EL CENTRO CULTURAL DE TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

CONTRATO: CONT-DGOP-DC-005-17
CONTRATISTA: C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO

No	CONCEPTO	UNIDAD	SEGÚN PROYECTO	VOLUMENES EJECUTADOS			DIFERENCIA DE VOLUMEN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
				E1	E2	TOTALES			
									SUB-TOTAL DE 1.-CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN ENTRONQUE DE CARRETERA MOCHIS-TOPO EL MAVIRI, EJIDO TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA: \$ 427.41
									SUBTOTAL DE 2.-REHABILITACIÓN DE PARQUE OWEN UBICADO EN TOPOLOBAMPO, SINDICATURA TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA: \$ 48.81
									SUB-TOTAL DE 3.-SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA EN COLUMNAS, MUROS Y REPIZÓN, BALAUSTRADO, UBICADO EN EL CENTRO CULTURAL DE TOPOLOBAMPO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA: \$ 0.47
									SUMA: \$ 476.69
									SUB-TOTAL \$ 476.69
									IVA \$ 76.27
									TOTAL A CANCELAR \$ 552.96
									INVERSION CONTRATADA \$ 130,709.67
									INVERSION EJECUTADA \$ 130,156.71
									SALDO NO EJERCIDO \$ 552.96



CONFORME Paloma Alvarado REVISAR Arq. Francisco Ordoñez Guillén Vo.Bo. Ing. Ricardo Maldonado Plas APRUEBA Ing. Josué Jacinto Sánchez Ruelas

C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO CONTRATISTA
ARQ. FRANCISCO ORDOÑEZ GUILLÉN SUPERVISOR
ING. RICARDO MALDONADO PLAS DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN
ING. JOSUÉ JACINTO SANCHEZ RUELAS DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS